关于发布合力（六安）高端铸件及深加工研发制造基地项目（二期）静压车间设备配套系统制作及安装工程（二次）疑问回复的通知
各潜在投标人：

经研究，现就合力（六安）高端铸件及深加工研发制造基地项目（二期）静压车间设备配套系统制作及安装工程（二次）（招标编号：E341502001005012）有关疑问回复如下：
疑问1：招标文件P200页21.3总承包服务费按合同价款1%计取；招标控制价按暂列金10%计取；请明确该项费用的计取基数？
回复：总承包服务费按合同价款1%计取。
疑问2：电缆存在量差，详见附表。

[image: image1.png]MEER AEHHE® B | RIEERTIEE | MIRGEE | 258
HNEYL [YJV22-8. 7/15KV-3x185 | n 1340. 7 1448. 96 108. 26
AR |VIv-1x240 n 273.19 476,63 203. 44
HNEEL [1IV22-3X240+2X 120 n 796.1 817.76 21.66
OB [1IV-3X185+2X 95 n 2411.17 2689. 45 278. 28
HINEYT [YIV-3x150+2x70 n 1202. 07 1380. 66 178.59
B [YIV-3x70+2x35 n 236.1 322.55 86.45
NS [1IV-4X35+1X16 n 1051. 8¢ 1182. 95 131.11
BB [TIV-3x35+2x16 n 157.83 411.46 253.63

回复：工程量无误，请按照招标清单工程量综合考虑报价。
安徽合力（六安）铸造有限公司

安徽安天利信工程管理股份有限公司
2026年1月28日